
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/13-01/00056 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 17. rujna 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. rujna 2013. godine, 
donosi 

ZAKLJUČAK 
o povjeravanju poslova organiziranja gradskih manifestacija  

Turističkoj zajednici Grada Splita  
 

1. Turističkoj zajednici grada Splita povjerava se organizacija zimskih gradskih 
manifestacija u 2013. godini.   

2. Sredstva u proračunu grada Splita osigurana za organiziranje zimskih gradskih 
manifestacija 2013. godine, do maksimalnog iznosa od 700.000,00, uplatit će se 
na žiro-račun Turističke zajednice Grada Splita sukcesivno sukladno realizaciji 
programa manifestacije iz točke 1. ovog Zaključka.  

3. Grad Split i Turistička zajednica grada Splita zaključit će ugovor kojim će se 
definirati prava i obveze ugovornih strana vezano za manifestacije iz točke 1. 
ovog Zaključka.  

4. Za provođenje ovog zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo i Upravni 
odjel za financije.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Turistička zajednica Grada Splita, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7, 
Split 

2. Ured gradonačelnika, savjetnici Ani Đeldum, ovdje 
3. Služba za gospodarstvo, pročelnici Željki Kerum, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
KLASA: 080-01/13-02/00030 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 17. rujna 2013. godine  
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10 i 18/13) a u svezi članka 104. Zakona o 
općem upravnom postupku („Narodne novine“ broj 47/09), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 17. rujna 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o ispravci Rješenja o imenovanju predstavnika Grada Splita u Upravnom vijeću Javne 

ustanove športski objekti Split 
 

1. Ispravlja se Rješenje o imenovanju predstavnika Grada Splita u Upravnom vijeću 
Javne ustanove športski objekti Split, KLASA: 080-01/13-02/30; URBROJ: 
2181/01-01-13-02 od 30. kolovoza 2013. godine na način da se u točki I. stavku 
prvom pod rednim brojem „ 2. Ozren Buzančić“ mijenja u „2. Ozren Bužančić“, te 
se u drugom stavku navedene točke „Ozren Bonačić“ mijenja u „Ozren Bužančić“. 

2. Ostale točke navedenog Rješenja ostaju nepromijenjene. 
3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  
1. Ozren Bužančić, ovdje  
2. Javna ustanova športski objekti Split, Osječka 11, Split  
3. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
4. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih,  
    pročelniku Mariu Negotiću, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 

 
KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ: 2181/01-/01-13-197 
Split, 17. rujna 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10 i 18/13) i članka 2. Rješenja o osnivanju Odbora za gradske manifestacije 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 20/11, 46/11 i 39/13) Gradonačelnik 
Grada Splita dana 17. rujna 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika  i članova  

Odbora za gradske manifestacije Grada Splita 
 

I. 
U Odbor za gradske manifestacije Grada Splita imenuju se: 
1. Goran Kovačević, zamjenik gradonačelnika, za predsjednika 
2. Drago Davidović, savjetnik gradonačelnika za uspostavljanje sustava koordinacije 

gradonačelnika s upravnim tijelima i javnim službama, za zamjenika predsjednika 
3. Ana Đeldum, savjetnica gradonačelnika za uspostavljanje sustava koordinacije 

gradonačelnika s medijima i javnošću, za članicu 
4. Maja Munivrana, pročelnica Službe za kulturu i umjetnost, za članicu 
5. Ljiljana Vučetić, pročelnica Upravnog odjela za financije, za članicu 
6. Željka Kerum, pročelnica Službe za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, za članicu 
7. Vedran Matošić, direktor Turističkog ureda Turističke zajednice grada Splita, za člana. 
 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Imenovanima, svima 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj,  ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 


